4182/2013 (185/τ.Α’/10-9-2013) «Κώδικας κοινωφελών 
περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές διατάξεις» και  τον    εγκεκριμένο προϋπολογισμό  
του κληροδοτήματος Χρήστου Ηλία Μαχαιρά  για το έτος  2020 (αριθμ.εγκριτικής 
πράξης:724/62942/26-5-2020),πρόκειται να διατεθεί το ποσό των 1.500,00€ (χιλίων πεντακοσίων 
ευρώ)  από το ταμείο του Κεφαλαίου Αυτοτελούς Διαχείρισης Κληροδότημα Χρήστου Ηλία Μαχαιρά 
υπέρ οικονομικά αδυνάτων δημοτών  της Κοινότητας  Άμφισσας για τις ημέρες των Χριστουγέννων, 
ως εξής:  

1. Το συνολικό ποσό που θα χορηγηθεί ανέρχεται σε 1.500,00€ (χίλια πεντακόσια ευρώ) 

2. Το χορηγούμενο ποσό θα διατεθεί σε 10 δικαιούχους ως εξής: 

150€  Χ   10 δικαιούχους =1.500€ 

Σύνολο                           1.500€ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

Ο αιτών/αιτούσα πρέπει: 

Να είναι μόνιμος κάτοικος Κοινότητας  Άμφισσας.